staveniště bude provedeno na základě protokolu v souladu s vyjádřením pronajímatele čj. 
VAKHK/VHR/NM/24/0691, ze dne 19.2.2024 a vyjádřením VAKHKA/HR/KT/24/2003.

ČI. III.

1. Nájemné za pronajatý majetek uvedený v článku II. odst. 2 této smlouvy se sjednává 
ve výši 35,00 Kč/ m2 ročně, tj. v celkové výši 19.950,- Kč ročně (slovy: devatenáct tisíc devět 
set padesát korun českých). Nájemce prohlašuje, že si pozemek nepronajímá za účelem 
uskutečňování své ekonomické činnosti. Z tohoto důvodu bude nájemné osvobozeno od 
DPH dle § 56a zákona o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění.

2. Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele vedený u Komerční banky, a.s.